
 
 

 1/2 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo  
DLE § 2586 A NÁSL. ZÁKONA Č. 89/2012 Sb., OBČANSKÝ ZÁKONÍK V PLATNÉM ZNĚNÍ 

(dále jen „Občanský zákoník“) 
 
Objednatel: Město Valašské Klobouky 
Sídlo Masarykovo nám. 189, 766 01 Valašské Klobouky 
Zastoupeno Mgr. Eliškou Olšákovou, starostkou 
IČO 002 84 611 
DIČ Není plátce DPH pro tuto VZ 
Bankovní spojení Československá obchodní banka a.s. 
Číslo účtu 292669434/0300 
Telefon  577 311 111 
E-mail xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
dále jen „objednatel“ na straně jedné 
 
a 
 
Zhotovitel STRABAG a.s.  
se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
IČO: 608 38 744 
DIČ: CZ60838744 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 7634 
jednající Ing. Jiří Svoboda, ekonom Oblasti Východ, a Ing. Karel Vaculík, vedoucí OTÚ Oblasti 
Východ 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Praha, č. účtu: 
5061885001/2700  
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx 
 
dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé.  
 
Objednatel a zhotovitel jednotlivě jako „smluvní strana“ a společně jako „smluvní strany“. 

I. 

1. Smluvní strany sjednaly smlouvu o dílo ze dne 14. 5. 2020, podle které se zhotovitel zavázal pro 
objednatele provést dílo: 

„Chodníky, veřejné osvětlení - ulice Sbořisko, Valašské Klobouky – část 1. chodníky„ 

 

II. 

2. Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly 
na změně smlouvy o dílo, konkrétně: 

mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx


 
 

 2/2 

změně týkající se méněprací, které jsou detailně popsány ve změnovém listu č. I , který tvoří 
nedílnou přílohu č. I tohoto dodatku č. 2. 

Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2. 

                                                                 III. 

ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO: 
 

1. Předmět díla specifikovaný v čl. I smlouvy o dílo se upravuje o méněpráce. Předmětné práce jsou 
detailně vymezeny v soupisu prací a cen, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku č. 2. 

2. Cena díla specifikovaná v čl. I. smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla se snižuje 
následovně: 

3. Původní cena díla bez DPH:   494 710,80 Kč  
Dodatek č. 1 :       99 618,00 Kč  
Cena díla včetně dodatku č. 1:                594 328,80 Kč 
Dodatek č. 2     - 23 824,74 Kč 
Cena díla včetně dodatku č. 2:                           570 504,06 Kč 
21% DPH      119 805,85 Kč 
Cena díla celkem vč. DPH    690 309,91 Kč 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

IV. 
1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 

Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění zajistí objednatel. Zhotovitel 
souhlasí s uveřejnění celého dodatku i potřebných metadat. 

3. Potvrzuje se, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesení rady města Valašské Klobouky ze 
dne 14. 10. 2020, č.56/666/2020.  

 

Ve Valašských Kloboukách dne       Ve Zlíně dne       

objednatel zhotovitel 

 

Město Valašské Klobouky STRABAG a.s. 

 

 

Mgr. Eliška Olšáková, starostka Ing. Jiří Svoboda, Ph.D., ekonom Oblasti Východ 

 

 

 

 Ing. Karel Vaculík, vedoucí OTÚ Oblasti Východ 


